
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
09 февраля 2018 года                                                                 № 46/2-508 
 

О формировании участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 508, образованного  
в месте временного пребывания избирателей 

 
 

В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской 
Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктами 11, 2, 3 статьи 27 
Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ, 
Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 
избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 
образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 
утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 
участка № 508 (далее – УИК № 508), образованного в месте временного 
пребывания избирателей: Санкт-Петербургское Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения «Городская больница Святой 
преподобномученицы Елизаветы», расположенном по адресу: Санкт-
Петербург, ул. Вавиловых.,дом  14, назначив в ее состав членами УИК № 508 с 
правом решающего голоса лиц, согласно прилагаемому списку.  

2. Установить, что срок полномочий УИК №508 истекает через десять 
дней со дня официального опубликования результатов выборов Президента 
Российской Федерации. В случае обжалования итогов голосования на 
избирательном участке №508 полномочия УИК №508 прекращаются со дня, 
следующего за днем исполнения УИК №508 решения вышестоящей 
избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного 
решения. 

 



3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 508. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 
  



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 11 
от 09февраля 2018 года № 46/2-508 

 
 

Список членов участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 508 с правом решающего голоса  

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
члена участковой 

избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 
в состав избирательной комиссии 

1.  Фролов Иван Иванович Собрание избирателе по месту 
работы 

2.  Матвеева Кристина 
Леонидовна 

Собрание избирателе по месту 
работы 

3.  Гаспарян Светлана Ивановна Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге  

4.  Нотман Константин 
Михайлович 

Регионального отделения в Санкт-
Петербурге Всероссийской 
политической партии "ПАРТИЯ 
РОСТА" 

5.  Фокин Алексей Николаевич Санкт-Петербургского регионального 
отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

6.  Шабельский Даниил 
Александрович 

Собрание избирателей по месту 
жительства 

7.  Николаев Сергей Николаевич Собрание избирателе по месту 
работы 

8.  Савинцева Елена Ивановна Собрание избирателе по месту 
работы 

 


	Решение

